МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
От 31. 01. 2018 г.                                                                                № 83О/Д

О создании экспертной комиссии

            Для организации и проведения работы по экспертизе ценности документов, отбору их на государственное хранение или уничтожение приказываю:

1. Утвердить состав Экспертной комиссии МБОУ «Корен – Беноевская СШ» (приложение № 1).

2. Утвердить прилагаемое Положение об Экспертной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	         Директор  школы:                                                       У. Х. Абдулкадиров

[bookmark: _GoBack]                                                 Приложение№1 к приказу № 83  от 31. 01. 2018 г.
СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ (ЭК) МБОУ «КОРЕН – БЕНОЕВСКАЯ СШ» КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Комиссия
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	Председатель:
	Абдулкадиров Умар Халович
	Директор МБОУ «Корен – Беноевская СШ»

	Заместитель председателя:
	Байзулаева Зулпа Турковна
	Заместитель директора по УВР

	Члены ЭК:
	Аларханова Марха Махаевна
	Заместитель директора по ИКТ

	Абдулкадирова Айзан Усамовна
	Библиотекарь школы

	Мустапаев Аслан Халидович
	Руководитель МО

	Секретарь:
	Бетирова Има Шахаповна
	Учитель начальных классов.